PREFEiTURA MUNICIPAL
S AN TO ANTONIO 00 DESCO3ERTO-80

C4PJ 00.097.e57/0001.71

DECRETO N° 6050, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

íJ c3

5

c\9 ÇÇO
\Ça

ciP, r)t.4

ee
 itt)

DO PR'EIT3 MUNICPtA DE SANTO ANTÔNIO DO
S DE FEVEREIRO DE 2024.

VIO CALDATO
NICÏPAL

(j!
DESCOBERT AOS 09 (NOVE) DIA

ALEAND O
'L1FO M

ff0 MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBEW,-j, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

Ar. rica exonerado a pedido, a partir de 09 de fevereiro de 2024, o servidor
LUIZ FERNANDO SANTIAGO SILVA, do cargo comissionado de Assessor de
Licitação, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

• Decreto en:ra em vigor na data de sua publicação.

Ait. : - Fevogani-se as dispsiçôes em contrário.

Quadra 33 Lot" 24 .-Sar'to Artônio do Descobero - Goiás
-rnaiI: drhsad©hotmail.com